
Uchwała Nr 13/85/2014 
z dnia 3 kwietnia 2014 roku. 

Kolegium Regionalnej Izby obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 
1/ Beata Kaczmarek     7/ Bogusław Wenus 
2/ Ewa Śpionek     8/ Grażyna Kos    
3/ Iwona Kopczyńska    9/ Paweł Dobrzyński 
4/ Anna Kaźmierczak    10/ Małgorzata Michałek 
5/ Agnieszka Kamyczek – Maszewska  11/ Roman Drozdowski 
6/ Józefa Lucyna Michejda 
 

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity z 2000 roku Dz. U. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) 
w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r., poz. 594)  

Kolegium uchwala, co następuje: 
 

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały Rady Gminy Bielawy Nr 
XXXVII/182/2014 z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok.   

 
Uzasadnienie 

 
W dniu 5 lutego 2014 roku doręczono do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

Uchwałę Rady Gminy Bielawy Nr XXXVII/182/2014 z dnia 29 stycznia 2014 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok. Kolegium Izby na posiedzeniu w dniu 5 marca 2014 
roku przeprowadziło jej badanie i w podjętej uchwale Nr 9/52/2014 stwierdziło, że Uchwała 
Nr XXXVII/182/2014 w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok, w części załącznika Nr 11 
pn. wydatki w ramach funduszu sołeckiego, gdzie w sołectwie Bogumin zaplanowano do 
realizacji w dziale 600 rozdziale 60095 zadanie polegające na zakupie skrzynek pocztowych 
na listy dla prywatnych posesji położonych na terenie tego sołectwa, podjęta została bez 
podstawy prawnej. Ponadto w podjętym rozstrzygnięciu Kolegium Izby wskazało sposób 
usunięcia nieprawidłowości i termin do 2 kwietnia 2014 roku.  

Rada Gminy Bielawy na posiedzeniu w dniu 12 marca 2014 roku podjęła Uchwałę Nr 
XXXIX/192/2014 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok, w której usunęła 
stwierdzoną w rozstrzygnięciu Kolegium nieprawidłowość, poprzez rezygnację z realizacji 
zadania pn. zakup skrzynek pocztowych na listy i przeznaczyła powyższe środki na zadanie 
polegające na zakupie kruszywa na drogi gminne w tym sołectwie.  

Wobec powyższego Kolegium Izby na posiedzeniu w dniu 3 kwietnia 2014 roku 
postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze.  
  
 
 
  Przewodniczący Kolegium  


